31.0J.cOJO

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ //J/J
г. Екатеринбург

О внесении изменений в положение о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих
Свердловской области и урегулированию конфликта интересов в Министерстве

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области,

утвержденное приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области от 19.12.2019 № 583

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов в Министерстве энергетики и жилищно

коммунального хозяйства Свердловской области, утвержденное приказом

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской

области от 19.12.2019 № 583 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Свердловской области
и урегулированию конфликта интересов в Министерстве энергетики и жилищно

коммунального хозяйства Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019,
19 декабря, № 23992), следующее изменение:

в абзаце первом подпункта 1 пункта 10 слова «пунктом 20» заменить словами
«подпунктом 6 пункта 21».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального

опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Н.Б. Смирнов

		2020-04-01T16:26:11+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"